
D2017016 

 

Kupní smlouva 
uzavřená podle § 2079 a násl.zákona č.89/2012 Sb.,občanský zákoník, 

v platném znění 

 

Smluvní strany 

 

Prodávající:  

EUROGREEN CZ s.r.o 

Sídlo: Náměstí Jiřího 2, 407 56  Jiřetín pod Jedlovou 

Jednající: Ing. Tomáš Štěpař 

IČ:  646 51 959 

DIČ: CZ64651959 

bankovní spojení: ………….uvede se název bankovního ústavu…………… 

číslo účtu: ………………………………… 

email: info@eurogreen.cz 

tel.: 412379122 

Spisová značka: oddíl C, vložka 10273 obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem 

v Ústí nad Labem 

na straně jedné (dále jen „prodávající“) 

 

Kupující: 

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

sídlo: Panská 1700/23, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 

zastoupené:  Ing. Miroslavem Harciníkem, ředitelem 

IČ: 71238301 

DIČ: CZ71238301 

bankovní spojení: KB, a.s. Ústí nad Labem 

číslo účtu: 27-5891410267/0100 

email: mestske.sluzby@msul.cz 

tel.: 475 200 934 

na straně druhé (dále jen „kupující“)  

  

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Prodávající tímto prodává kupujícímu multifunkční stroj (dále jen „vozidlo“) : 

a) Tovární značka, obchodní označení:  ISEKI TM 3245 AHL,  

b) Rok výroby:  2017 (dle 1. registrace) 

c) Výrobní číslo karoserie: SK000669, 

Dodané vozidlo včetně výbavy splňuje minimálně technické parametry požadované 

zadavatelem v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, která je přílohou č. 1 této 

smlouvy, a cenové nabídce prodávajícího ze dne 15.3.2017, která je přílohou č. 2 této 

smlouvy. Vozidlo je dodáváno nové a nepoužité.  

 

2. Termín a způsob plnění 
2.1. Termín dodání a předání vozidla je nejpozději do 4 týdnů od podpisu 

           smlouvy.             

2.2. Pověřený zástupce kupujícího pan Lubomír Janko, mob.: 602 570 394, 

lubomir.janko@msul.cz, převezme vozidlo osobně na adrese provozovny Zimní stadion, 

Masarykova 232/974, 400 01 Ústí nad Labem, a to na základě písemného upozornění 

prodávajícího minimálně 2 pracovní dny před dodáním. 

mailto:mestske.sluzby@msul.cz
mailto:lubomir.janko@msul.cz


– 2 – 

   

 

  

2.3. Splněním se rozumí úplné dodání vozidla specifikovaného v článku 1 této smlouvy a 

podepsání protokolu o předání a převzetí vozidla. 

2.3.  Prodávající a kupující sepíší k předmětu smlouvy předávací protokol. Předmět této 

smlouvy je splněn dnem podpisu předávacího protokolu oběma stranami, a to za 

podmínky, že předmět plnění je prostý všech vad, přičemž vyskytnou-li se na předmětu 

plnění vady je kupující oprávněn převzetí předmětu odmítnout.  

 

3. Kupní cena 

3.1. Celková cena za předmět smlouvy včetně její dodávky do místa plnění činí:  

    

celkem bez DPH       859.000 Kč                  

DPH  21%       180.390 Kč            

Celkem včetně DPH 

                          

    1.039.390 Kč  

            slovy Jeden milion třicet devět tisíc tři sta devadesát korun českých 

Cena je konečná a nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady spojené s plněním 

předmětu této smlouvy. 

3.2.   Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu vozidlo specifikované v čl. 1 smlouvy a převést 

na něj vlastnické právo a kupující se zavazuje vozidlo převzít a zaplatit za něj kupní cenu 

za dále uvedených podmínek. 

3.3. Vlastnické právo přechází z prodávajícího na kupujícího dnem zaplacení kupní ceny na 

účet prodávajícího. 

3.4.  Právo prodávajícího fakturovat kupní cenu kupujícímu nastává dnem řádného předání 

vozidla. 

3.5.   Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné 

náležitosti či údaje, je kupující oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž 

se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 

opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. Dnem úhrady je den 

odepsání předmětné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Splatnost 

faktury je 30 dní. 

 

4. Záruky 

4.1.   Prodávající se zavazuje poskytnout na dodané vozidlo záruku v rozsahu ……….. měsíců. 

4.2.  Prodávající prohlašuje, že vozidlo nemá žádné právní ani jiné vady, které by bránily jeho 

řádnému užívání kupujícím. Současně prodávající prohlašuje, že vozidlo je schváleno pro 

použití v ČR. 

 

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

5.1.  Při prodlení s předáním vozidla zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši  

0,1 % z kupní ceny za každý den prodlení.  

5.5.  Při prodlení s úhradou kupní ceny zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 

0,1 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.  

 

6. Společná a závěrečná ustanovení 
6.1. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění 

6.2. Kupující, nad rámec obecné úpravy dle platných právních předpisů, je také oprávněn 

odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je v prodlení s dodání vozidla déle než 30 



– 3 – 

   

 

  

dní a nezjedná nápravu ani do patnácti dnů od doručení písemného oznámení kupujícímu 

o takovém prodlení.  

6.3. Prodávající, nad rámec obecné úpravy dle platných právních předpisů, je také oprávněn 

odstoupit od smlouvy v případě, že kupující je v prodlení s úhradou faktury prodávajícího 

déle než 30 dní a nezjedná nápravu ani do patnácti dnů od doručení písemného oznámení 

prodávajícího o takovém prodlení. 

6.4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky. 

6.5.  Písemnosti doručované na základě této smlouvy se doručují na adresy, příp. jiné kontakty 

(např. fax, email, datová schránka) stran uvedené v záhlaví této smlouvy. Pokud adresát 

takové písemnosti odmítne převzetí, anebo si písemnost nepřevezme, má se písemnost za 

doručenou dnem odmítnutí převzetí, anebo dnem vrácení písemnosti odesílateli. 

6.6. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž obě strany obdrží po 1 vyhotovení. 

6.7.  Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 

nazvaném „Seznam smluv“ vedeném Městskými službami Ústí nad Labem, příspěvkovou 

organizací, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 

označení smlouvy, datum platnosti smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany 

výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakýchkoliv omezení, včetně všech 

případných osobních údajů smluvních stran, uvedených v textu smlouvy, zveřejněna na 

oficiálních webových stránkách Městských služeb Ústí nad Labem, příspěvkové 

organizace na síti Internet (www.msul.cz) a to včetně všech případných příloh a dodatků. 

6.8.  Smluvní strany se dohodly, že kupující v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru 

smluv, v platném znění, provede uveřejnění této smlouvy v registru smluv 

6.9. Prodávající byl vybrán na základě hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu ze 

dne …………….. 

 

 

Příloha : 

č. 1 – výzva k podání nabídky 

č. 2 – cenová nabídka 

 

 

V Jiřetíně pod Jedlovou dne: 28.3.2017      V Ústí nad Labem dne 25.4.2017 

 
 

 

 

…………………………………..                                         ……………………………………. 

Ing. Tomáš Štěpař, jednatel společnosti    Ing. Miroslav Harciník, ředitel 

EUROGREEN CZ s.r.o.     Městské služby Ústí nad Labem, 

        příspěvková organizace 

 

 

 

 

 


